П Р О Т О К О Л  № 2
Совета директоров АО «РИКТ»
г.Междуреченск

24.04.2018 г.

ул.Чехова  9

Председатель:

Евдокимов С.Л.

Секретарь:

Корнеева Е.И.

Заседание Совета директоров проводится в заочной форме.

Бюллетени для заочного голосования отправлены всем членам Совета директоров АО «РИКТ» 20 апреля 2018г., срок возврата бюллетеней 23 апреля 2018г.

Получены надлежащим образом заполненные и подписанные бюллетени от членов совета директоров

-
Алехин А.Ю.

-
Болдырев А.В.
-
Гурова Е.Д.
-
Евдокимов С.Л.

-
Львов С.В.

Опросные листы прислали 5 членов Совета директоров, что составляет 100% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

1.      ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О назначении генерального директора Общества.

1. РЕШИЛИ:
1. Назначить генеральным директором АО «РИКТ» Цыпана В.Ф.
     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Алехин А.Ю., Болдырев А.В., Гурова Е.Д.,

  Евдокимов С.Л., Львов С.В.,
ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет
Решение принято единогласно.
Председатель                                    С.Л.Евдокимов
Секретарь                                       Е.И.Корнеева
1